



İŞYERİ UYGULAMASINA GİTMEDEN ÖNCE

1.8 not ortalamasını geçen ve İşyeri Uygulaması' na gidecek olan öğrenciler ders seçimlerini yaparlar (22-23-24 Ocak 2018).

İşyeri Eğitimi, İşyeri Uygulaması ve diğer dersler...

Ders seçimini yapan öğrenciler İşyeri Uygulaması Kabul Formu'nu doldurarak, formu Bölüm Başkanlığı'na teslim ederler.

Kabul Formu için; www.muys.sakarya.edu.tr
(İşyeri Uygulaması Kabul Formu'nu düzenlemeyen öğrenciler sigorta girişleri yapılmadığı için İşyeri Uygulaması'na gidemezler)

Öğrencilerin işletmelere yerleştirilmeleri Bölüm Başkanlığınca MUYS (www.muys.sakarya.edu.tr) ile yapılır.

Tüm bilgilendirmeler www.muys.sakarya.edu.tr ve www.tf.sakarya.edu.tr adreslerinden yapılacaktır.

İşletmeye yerleştirilen öğrenciler, Dekanlıkça onaylanan İşyeri Uygulaması Kabul Formu'nu ilgili işletmeye onaylatır ve işe başlar (05-09 Şubat 2018)

İşletme tarafından onaylanan İşyeri Uygulaması Kabul Formu, Bölüm Başkanlığı'na en geç 09 Şubat 2018 tarihinde teslim edilir.

İşletme ile Mutabakat Sağlanmazsa

İşletmeler ile İŞKUR İşbaşı Eğitimi Programı (İEP) mutabakatı sağlanmışsa;

Tüm belge ve dokümanlara www.muys.sakarya.edu.tr adresinden ulaşılabilir.

İlgili belgeler temin edilir, düzenlenir ve 09 Şubat 2018'e kadar İŞKUR'a teslim edilir.

Sakarya Üniversitesi olarak öğrencilerin sigortaları İEP kapsamına girmek üzere 16 Şubat 2018 (16 Şubat'da dahil)'e kadar yapılır.

İŞKUR tarafından hazırlanan sözleşmeler 14 Şubat 2018'e kadar İŞKUR'dan teslim alınır, işletme yetkilisine imzalatılır ve İŞKUR'a teslim edilir, devam çizelgeleri İŞKUR'dan teslim alınır.

İŞKUR sözleşmeleri kayda alır ve başlangıç ve bitiş tarihlerine göre İEP düzenlemelerini gerçekleştirir.
(Devam çizelgeleri İşyeri Eğitimi Sorumlusu'na teslim edilir)

İŞKUR tarafından öğrencilerimiz İEP'ye dahil edilir.

İEP başlangıç tarihi : 05 Şubat 2018
İEP bitiş tarihi : 6 Ay'a kadar...

İŞYERİ UYGULAMASI ESNASINDA

Öğrenciler işletmelerde, İşyeri Uygulaması kapsamında 16 hafta tam zamanlı olarak İşyeri Uygulaması yaparlar.

Uzaktan eğitimle verilecek olan seçmeli dersler ile ilgili gelişmeler www.tf.sakarya.edu.tr adresinden takip edilecektir.

Öğrenciler hazırladıkları İşyeri Uygulaması Ara Raporu'nu vize haftasında ilgili Denetçi Öğretim Elemanı'na teslim ederler.

Rapor örneği ve yazım kılavuzu için; www.muys.sakarya.edu.tr

İşyeri Eğitimi Sorumlusu, İşyeri Uygulaması Değerlendirme Formu'nu ilgili Denetçi Öğretim Elemanı'na teslim eder.

Değerlendirme formları için; www.muys.sakarya.edu.tr

Öğrenci İEP kapsamındaysa;1) Her ayın son haftasında devam çizelgesi ve değerlendirme raporu İŞ-KUR'a teslim edilir.

2) 15 Mayıs 2018'e kadar, İEP başlangıç ayına ilişkin SGK hizmet dökümü çizelgesi İŞ-KUR'a teslim edilir.

İŞYERİ UYGULAMASI SONRASINDA

Öğrenciler hazırladıkları İşyeri Uygulaması Nihai Raporu'nu finallerin 2. haftasında ilgili Denetçi Öğrt. Elm.'na teslim ederler.

İşyeri Uygulaması Dersi (0+20) : Başarı notu YT/YZ olarak verilir.
İşyeri Eğitimi Dersi (5+0) : Başarı notu harfli sisteme göre verilir.

Öğrenciler stajlarını aynı işyerinde yapmak isterlerse, sigortaları devam ettirilir.

Staj Başvuru Formu ilgili işyerine imzalatılarak staj komisyonuna final sınavlarının ilk haftası teslim edilir.

Öğrenci İEP kapsamındaysa;

1) İEP'nin bitmesi ile birlikte son ayın devam çizelgesi İŞ-KUR'a teslim edilir.

2) Programın bitmesindeki ayın SGK hizmet dökümü cetveli İŞ-KUR'a teslim edilir.